
LM Stålindustri A/S udvider 

 

Med virkning fra d 1-7-2008 har LM Stålindustri A/S købt Lildal A/S. Ingeniør- og konstruktionsafdelingen 

bliver hermed udvidet ligesom vi fremover vil kunne tilbyde totale løsninger for kød- og 

benmelsindustrien under navnet Lildal A/S. 

LM Stålindustri A/S blev grundlagt i 1973 blandt andet med det formål at være leverandør af Stålbeholdere 

til Lildal A/S. I dag er LM Stålindustri A/S en etableret leverandør af forarbejdede Stål emner, Trykbeholdere 

og færdige anlæg. LM Stålindustri A/S udfører også konstruktionsopgave samt montage- og 

reparationsarbejde. Lildal A/S har et etableret navn gennem mere en 60 år som leverandør af færdige 

løsninger til Kød- og benmelsindustrien i ind og udland. Lildal har gennem tiden leveret anlæg til over 500 

fabrikker over hele verden. 

Produkter og ydelser fra de to firmaer komplimenterer i høj grad hinanden, hvorfor der er tale om et 

naturligt og perfekt match. Et vist overlap i ingeniør- og dokumentations afdelingerne vil blive udnyttet til 

at styrke navnet Lildal A/S fremover. De to firmaer vil dele adresse på Lucernevej 65 i Randers, dele alle 

væsentlige forretningsfunktioner; men vil også fortsat være kendt under begge navne.  

’Jeg overtog LM Stålindustri i 1997, og jeg startede min karriere hos Lildal’, siger Peter Bacher, ejer og 

direktør hos LM stålindustri A/S. ’Så det er lidt af en drøm for mig, der nu går i opfyldelse. Grundlæggende 

betyder styrkelsen af både LM Stålindustri og Lildal jo, at vi i højere grad vil kunne tilbyde totale løsninger 

fremover, hvilket vil være en stor fordel for mange kunder.’  

Thomas Buhl overtog ansvaret for produktionen i 2003 og blev Partner og medejer i 2006.  ’Navnlig gennem 

de senere år har det været rigtig sjovt at være på LM’, siger Thomas Buhl. ’Vi har kunnet udvide blandt 

andet med vores nye skærecenter, hvor vi kan finplamaskære emner i dimensioner op til 60 mm. Ligesom 

vi lige har indviet en ny hal til opsvejsning af store konstruktioner. Vores 7x7 meter store port ser 

imponerende ud. LM Stålindustri og Lildal er klar til nye udfordringer. Og vi glæder os’.  
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